emps Tota Total Arréts " . . . . .
I S S 0 5 2

5
8
10
13
16
21
22
23
28
34
35
53
65
82
91

-‘

7

8

9
10
14
16
18
19
20
24
39
44
7
95

* B.R. : Ballons Récupérés
* Score LNH

Istres

MATHIAS
ARAUJO
CAMARA
LAUFRAY
GENSOULEN
DEEKENS
DOURTE
PADOLUS
ORAEI

Com

pétition

Code match

Date
Lieu

ISTRES

JURIADO KAMMENHED

buJic
BOGUSEVICIUS
GAILLARD

BORGES MORAES SILVA

REYNET
SANAD
16 JOUEURS

Cesson-Rennes

SALOU
HANUSZ
BARAN
CAUSSE
SZEITL
BRIFFE
SUNJIC
LABIGANG
BARADAT
MORAN
KOUASSI
NIETO MARCOS
OOMS
FOLQUES
RODRIGUES
15 JOUEURS

15
32
32

Romain
Edmilson
Nathy

Theo

Lubin

Nick

Robin
Aurélien
Mohammadreza
Nils Assar
Jakov
Tomas
Guenole
Guilherme
Lilian
Mohammad

Mathieu
Egon
Michal
Théophile
Erik
Mathéo
Mate
Xavier

Ale:
Ale:

Xxandre
X

Jean-emmanuel

Asier

Simon

Josep

Gustavo

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue

089LSL26
26/11/2025

Halle Polyvalente -

58:37

33:18
55:05
04:55
29:57

3/9
3/5
1/1
718

00:07

48:31

2/4

29:21
00:00

31:46
16:20

3/4
2/3

05:05

42:36

417

09:01

01:31
53:50

22:45
22:13
26:49
09:55
17:31
12:41
51:49
46:52
37:38
45:30
06:59
19:09
47:38
13:07
37:15

*T.C. : Tirs adverses Contrés

1/1

3/4 3/3

Istres

Saison
Journée
Heure

Mise a jour

Fin match 60'

3/9
3/5
1/1
718

33%
60%
100%
88%

2/4 50%

3/4
2/3

75%
67%
4/7 57%

1/1
6/7

100%
86%

28/45 4/4 32/49 65%

16/42 38% 1/3 33%
0/1 0% 0/1 0%
16/43 37% 1/4 25%

Temps Total Total Arréts .
") s penat D | o6 il % |l % e

417 417 57%
3/4 314 75%
2/3 2/3 67%
0/2 0/2 0%
214 2/4  50%
0/1 0/1 0%
15/44 34% 0/2 0%
1/3 1/2 2/5 40% 1
4/5 4/5 80%
4/4 1/1 5/5 100%
0/3 0% 0/2 0%
1/1 1/1 100%
0/1 0/1 0%
3/6 1/1 417 5%
24141 3/4 27145 60% 15/47 32% 0 0% 1

* P.P. : Penalties Provoqués

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Arbitre 1

Délégué

OoT™M

Nom - Prénom

litis Thomas

Crepain Marc
Thierry ALACHIAN, Laurent GARRABOS

* 2.P. : 2 minutes Provoquées
: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes

Arbitre 2
Statisticien 1
Statisticien 2

* B.P. : Balle Perdue

2025/ 2026

Journée 12

18:00

03/12/2025 & 01h27

CESSON-RENNES

Score
% * * * * "
“
1 53

1 0 0

Nom - Prénom
Christmann David

11
27
27

6

11

27

7
22

*D.P. : Derniére Passe

MATCHS
e

& VOD

handball®

1

LNH

. Sc
|z o [

22.1

53
6.3
0.0
1.0
0.0
20.1
3.8
11.2
11.0
0.0
2.0
2.0
0.0
133
81.3




