

Mise à jour



 Compétition
 Liqui Moly StarLigue

 Code match
 089LSL26

 Date
 26/11/2025

 Lieu
 Halle Polyvalente - Istres

 Saison
 2025 / 2026

 Journée
 Journée 12

 Heure
 18:00

ISTRES

CESSON-RENNES

03/12/2025 à 01h27

15	Mi-temps	11
32	Fin match 60'	27
32	Score final	27
u u		

Istres

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	А	2'	D	Score LNH
1	MATHIAS	Romain	58:37					16 / 42	38%	1/3	33%										22.1
5	ARAUJO	Edmilson	33:18	3/9		3/9	33%								1		5				10.0
8	CAMARA	Nathy	55:05	3/5		3/5	60%					1				1	1				5.8
10	LAUFRAY	Theo	04:55	1/1		1/1	100%														2.0
13	GENSOULEN	Lubin	29:57	7/8		7/8	88%									1	3				15.2
16	DEEKENS	Nick	00:07					0/1	0%	0/1	0%										0.0
21	DOURTE	Robin	48:31	2/4		2/4	50%														3.0
22	PADOLUS	Aurélien	29:21									1	1								1.0
23	ORAEI	Mohammadreza	00:00																		0.0
28	JÜRIADO KAMMENHED	Nils Assar	31:46	3/4		3/4	75%									1	4	1			8.3
34	DUJIC	Jakov	16:20	2/3		2/3	67%										2				5.3
35	BOGUSEVICIUS	Tomas	05:05																		0.0
53	GAILLARD	Guenole	42:36	4/7		4/7	57%					1					11				18.3
65	BORGES MORAES SILVA	Guilherme	09:01														1				1.0
82	REYNET	Lilian	01:31		1/1	1/1	100%									1					1.0
91	SANAD	Mohammad	53:50	3/4	3/3	6/7	86%					1									12.2
	16 JOUEURS			28 / 45	4/4	32 / 49	65%	16 / 43	37%	1/4	25%	4	1	0	1	4	27	1	0	0	105.2

Cesson-Rennes

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	А	2'	D	Score LNH
6	SALOU	Mathieu	22:45	4/7		4/7	57%									1					5.3
7	HANUSZ	Egon	22:13	3/4		3/4	75%									2	2				5.3
8	BARAN	Michal	26:49	2/3		2/3	67%									1	4	1			6.3
9	CAUSSE	Théophile	09:55	0/2		0/2	0%														0.0
10	SZEITL	Erik	17:31	2/4		2/4	50%									1	1		1		1.0
14	BRIFFE	Mathéo	12:41	0/1		0/1	0%														0.0
16	SUNJIC	Mate	51:49					15 / 44	34%	0/2	0%										20.1
18	LABIGANG	Xavier	46:52	1/3	1/2	2/5	40%					1									3.8
19	BARADAT	Alexandre	37:38	4/5		4/5	80%										4				11.2
20	MORAN	Alex	45:30	4/4	1/1	5/5	100%										1				11.0
24	KOUASSI	Jean-emmanuel	06:59					0/3	0%	0/2	0%										0.0
39	NIETO MARCOS	Asier	19:09													1	3				2.0
44	OOMS	Simon	47:38	1/1		1/1	100%						1								2.0
77	FOLQUES	Josep	13:07	0/1		0/1	0%														0.0
95	RODRIGUES	Gustavo	37:15	3/6	1/1	4/7	57%										7				13.3
	15 JOUEURS			24 / 41	3/4	27 / 45	60%	15 / 47	32%	0	0%	1	1	0	0	6	22	1	1	0	81.3

* B.R.: Ballons Récupérés * T.C.: Tirs adverses Contrés * P.P.: Penalties Provoqués * 2.P.: 2 minutes Provoquées * B.P.: Balle Perdue * D.P.: Dernière Passe * Score LNH: [Total buts inscrits * (1 + % efficacité au tir)] + [Total arrêts réalisés * (1 + % d'arrêts)] + (Dernières passes) + Tirs adverses contrés + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – (2 * 2minutes) – (4 * Carton rouge)

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Iltis Thomas	Arbitre 2	Christmann David
Délégué	Crepain Marc	Statisticien 1	
OTM	Thierry ALACHIAN, Laurent GARRABOS	Statisticien 2	







